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津市コミュニティバスの運行変更（案） 

 

１ 北部地域 河芸南・一身田・白塚循環ルート（自家用有償旅客運送事業） 

⑴ 停留所の新設 

ア 概要 

    地域住民の利便性の向上を図るため、運行路線上に停留所を追加する。 

    

  イ 新設停留所の名称 

    「美松園団地」 

 

ウ 新設停留所の位置 

津市白塚町１０７７番地６地先 

 

  エ 停留所の位置 

（変更前） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（変更後） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

【資料４－１】 

影重公民館方面 

  既 設 路 線 （ 河 芸 南 ・    

一身田・白塚循環ルート） 

（地図：津市統合型ＧＩＳ） 

（地図：津市統合型ＧＩＳ） 

白塚池田クリニック前方面 

影重公民館方面 

白塚池田クリニック前方面 

既 設 路 線 （ 河 芸 南 ・    

一身田・白塚循環ルート） 
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オ 新設後のイメージ図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⑵ 運行時刻の変更 

   【資料４－２】のとおり 

 

 ⑶ 変更予定日 

   令和６年７月１日 

 

 ⑷ 一便当たりの運行距離 

変更なし   

 

 ⑸ 運賃 

   変更なし 

区分 運賃 

中学生以上 ２００円 

小学生 １００円 

乳幼児 無料 

   ※津市コミュニティバス回数乗車券及び定期乗車券が利用可能 

   ※障害者手帳等の交付を受けた方及びその介護者の運賃は半額 

   ※シルバーエミカの提示により無料 

 

 ⑹ 当該変更に係る協議状況 

ア 乗り入れ及び停留所の設置に係る地権者の承諾 

                   令和６年４月２７日 承諾済み 

イ 津警察署交通課          令和６年２月２日   協議済み 

ウ 津市建設部用地・地籍調査推進課  令和６年４月１６日 協議済み 
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⑺ 運行変更に係る周知 

 ア 停留所において周知 

イ バス車内へ周知チラシを貼付 

 ウ 津市ホームページにおいて周知 



河芸南・一身田・白塚循環ルート

【左回り】 【左回り】
時分 時分

河芸総合支所 7:50 10:20 13:30 16:00 河芸総合支所 7:50 10:20 13:30 16:00
河芸公民館 0:01 7:51 10:21 13:31 16:01 河芸公民館 0:01 7:51 10:21 13:31 16:01
浜田公民館 0:01 7:52 10:22 13:32 16:02 浜田公民館 0:01 7:52 10:22 13:32 16:02
三行公民館 0:07 7:59 10:29 13:39 16:09 三行公民館 0:07 7:59 10:29 13:39 16:09
道の駅津かわげ 0:02 8:01 10:31 13:41 16:11 道の駅津かわげ 0:02 8:01 10:31 13:41 16:11
北黒田 0:04 8:05 10:35 13:45 16:15 北黒田 0:04 8:05 10:35 13:45 16:15
高佐北 0:02 8:07 10:37 13:47 16:17 高佐北 0:02 8:07 10:37 13:47 16:17
南黒田 0:03 8:10 10:40 13:50 16:20 南黒田 0:03 8:10 10:40 13:50 16:20
かわきた苑 0:03 8:13 10:43 13:53 16:23 かわきた苑 0:03 8:13 10:43 13:53 16:23
西豊野区集会所 0:02 8:15 10:45 13:55 16:25 西豊野区集会所 0:02 8:15 10:45 13:55 16:25
本山前 0:03 8:18 10:48 13:58 16:28 本山前 0:03 8:18 10:48 13:58 16:28
宮の前 0:00 8:18 10:48 13:58 16:28 宮の前 0:00 8:18 10:48 13:58 16:28
一身田郵便局 0:01 8:19 10:49 13:59 16:29 一身田郵便局 0:01 8:19 10:49 13:59 16:29
岩崎病院前 0:01 8:20 10:50 14:00 16:30 岩崎病院前 0:01 8:20 10:50 14:00 16:30
一身田団地 0:01 8:21 10:51 14:01 16:31 一身田団地 0:01 8:21 10:51 14:01 16:31
北部市民センター前 0:01 8:22 10:52 14:02 16:32 北部市民センター前 0:01 8:22 10:52 14:02 16:32
津北整形外科前 0:01 8:23 10:53 14:03 16:33 津北整形外科前 0:01 8:23 10:53 14:03 16:33
吉田クリニック前 0:03 8:26 10:56 14:06 16:36 吉田クリニック前 0:03 8:26 10:56 14:06 16:36
中小川 0:04 8:30 11:00 14:10 16:40 中小川 0:04 8:30 11:00 14:10 16:40
上小川 0:00 8:30 11:00 14:10 16:40 上小川 0:00 8:30 11:00 14:10 16:40
白塚団地 0:03 8:33 11:03 14:13 16:43 白塚団地 0:03 8:33 11:03 14:13 16:43

◎ 白塚駅西 0:01 8:34 11:04 14:14 16:44 ◎ 白塚駅西 0:01 8:34 11:04 14:14 16:44
セノパーク 0:03 8:37 11:07 14:17 16:47 セノパーク 0:03 8:37 11:07 14:17 16:47
白塚いけだクリニック前 0:03 8:40 11:10 14:20 16:50 白塚いけだクリニック前 0:03 8:40 11:10 14:20 16:50
影重公民館 0:04 8:44 11:14 14:24 16:54 美松園団地 0:02 8:42 11:12 14:22 16:52
一色中央 0:01 8:45 11:15 14:25 16:55 影重公民館 0:04 8:44 11:14 14:24 16:54
豊津小学校東 0:01 8:46 11:16 14:26 16:56 一色中央 0:01 8:45 11:15 14:25 16:55

◎ 近鉄豊津上野駅 0:01 8:47 11:17 14:27 16:57 豊津小学校東 0:01 8:46 11:16 14:26 16:56
イオン前 0:03 8:50 11:20 14:30 17:00 ◎ 近鉄豊津上野駅 0:01 8:47 11:17 14:27 16:57
上野南 0:02 8:52 11:22 14:32 17:02 イオン前 0:03 8:50 11:20 14:30 17:00
河芸総合支所 0:02 8:54 11:24 14:34 17:04 上野南 0:02 8:52 11:22 14:32 17:02

河芸総合支所 0:02 8:54 11:24 14:34 17:04

【右回り】 【右回り】
時分 時分

河芸総合支所 9:05 12:15 14:45 17:15 河芸総合支所 9:05 12:15 14:45 17:15
上野南 0:01 9:06 12:16 14:46 17:16 上野南 0:01 9:06 12:16 14:46 17:16
イオン前 0:03 9:09 12:19 14:49 17:19 イオン前 0:03 9:09 12:19 14:49 17:19

◎ 近鉄豊津上野駅 0:02 9:11 12:21 14:51 17:21 ◎ 近鉄豊津上野駅 0:02 9:11 12:21 14:51 17:21
豊津小学校東 0:01 9:12 12:22 14:52 17:22 豊津小学校東 0:01 9:12 12:22 14:52 17:22
一色中央 0:01 9:13 12:23 14:53 17:23 一色中央 0:01 9:13 12:23 14:53 17:23
影重公民館 0:02 9:15 12:25 14:55 17:25 影重公民館 0:02 9:15 12:25 14:55 17:25
白塚いけだクリニック前 0:04 9:19 12:29 14:59 17:29 美松園団地 0:02 9:17 12:27 14:57 17:27
セノパーク 0:04 9:23 12:33 15:03 17:33 白塚いけだクリニック前 0:04 9:19 12:29 14:59 17:29

◎ 白塚駅西 0:01 9:24 12:34 15:04 17:34 セノパーク 0:04 9:23 12:33 15:03 17:33
白塚団地 0:01 9:25 12:35 15:05 17:35 ◎ 白塚駅西 0:01 9:24 12:34 15:04 17:34
上小川 0:03 9:28 12:38 15:08 17:38 白塚団地 0:01 9:25 12:35 15:05 17:35
中小川 0:01 9:29 12:39 15:09 17:39 上小川 0:03 9:28 12:38 15:08 17:38
吉田クリニック前 0:02 9:31 12:41 15:11 17:41 中小川 0:01 9:29 12:39 15:09 17:39
津北整形外科前 0:03 9:34 12:44 15:14 17:44 吉田クリニック前 0:02 9:31 12:41 15:11 17:41
北部市民センター前 0:01 9:35 12:45 15:15 17:45 津北整形外科前 0:03 9:34 12:44 15:14 17:44
一身田団地 0:01 9:36 12:46 15:16 17:46 北部市民センター前 0:01 9:35 12:45 15:15 17:45
岩崎病院前 0:00 9:36 12:46 15:16 17:46 一身田団地 0:01 9:36 12:46 15:16 17:46
一身田郵便局 0:01 9:37 12:47 15:17 17:47 岩崎病院前 0:00 9:36 12:46 15:16 17:46
宮の前 0:01 9:38 12:48 15:18 17:48 一身田郵便局 0:01 9:37 12:47 15:17 17:47
本山前 0:01 9:39 12:49 15:19 17:49 宮の前 0:01 9:38 12:48 15:18 17:48
西豊野区集会所 0:03 9:42 12:52 15:22 17:52 本山前 0:01 9:39 12:49 15:19 17:49
かわきた苑 0:02 9:44 12:54 15:24 17:54 西豊野区集会所 0:03 9:42 12:52 15:22 17:52
南黒田 0:03 9:47 12:57 15:27 17:57 かわきた苑 0:02 9:44 12:54 15:24 17:54
高佐北 0:03 9:50 13:00 15:30 18:00 南黒田 0:03 9:47 12:57 15:27 17:57
北黒田 0:02 9:52 13:02 15:32 18:02 高佐北 0:03 9:50 13:00 15:30 18:00
道の駅津かわげ 0:04 9:56 13:06 15:36 18:06 北黒田 0:02 9:52 13:02 15:32 18:02
三行公民館 0:02 9:58 13:08 15:38 18:08 道の駅津かわげ 0:04 9:56 13:06 15:36 18:06
浜田公民館 0:07 10:05 13:15 15:45 18:15 三行公民館 0:02 9:58 13:08 15:38 18:08
河芸公民館 0:01 10:06 13:16 15:46 18:16 浜田公民館 0:07 10:05 13:15 15:45 18:15
河芸総合支所 0:02 10:08 13:18 15:48 18:18 河芸公民館 0:01 10:06 13:16 15:46 18:16

河芸総合支所 0:02 10:08 13:18 15:48 18:18

（乗り継ぎ交通機関） ◎近鉄
（乗り継ぎバス停）

バス停留所名 火・木・金曜日バス停留所名 火・木・金曜日

バス停留所名 火・木・金曜日 バス停留所名 火・木・金曜日
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